

Medbring denne billet ved check-in.

Rejsens bestiller:	Kjeld Jørn Jensen
Mail:	kjeld@fynsgade.dk
Mobilnr.:	+45 24460432
Bestillingsdato:	21-11-2022
Seneste opdatering:	30-01-2023
Rejsekonsulent:	Bravo Tours internetbooking

REJSEDELTAGERE

Nr	Fornavn	Efternavn	Fødselsdag
1	Kjeld Jørn	Jensen	27-03-1938
2	Sonja Kolstrup	Frederiksen	01-03-1946

Det er dit eget ansvar at tilsi­kre, at de personlige oplysninger stemmer overens med passet.

FLYINFORMATION

Afrejse	Fra	Afrejsetid	Til	Ankomsttid	Flynr.	Flyselskab
26-03-2023	(BLL) BILLUND	10:10	(AYT) ANTALYA	15:00	XQ575	Sun Express
02-04-2023	(AYT) ANTALYA	06:10	(BLL) BILLUND	09:15	XQ574	Sun Express

Alle nævnte tider er lokaltider og ændringer kan forekomme. Vi anbefaler, at du møder op i lufthavnen senest 2 timer før afgang på europæiske afgang og 3 timer før på afgang udenfor Europa. Hold dig altid opdateret om afrejsetidspunkterne på lufthavnens hjemmeside.

Flytiden på din billet er vejledende, da flyselskaberne først bekræfter tiderne endeligt ca. tre måneder før afrejse. I langt de fleste tilfælde sker der ikke store ændringer, men sker det, mailer vi dig en ny billet med de opdaterede tider. Du kan også holde dig opdateret ved at logge ind på "min side" på bravotours.dk

BILLETNUMMER

10389019

INDKVARTERING

Rejsemål:	Alanya, Antalya
Indkvartering:	Kaila City Hotel
Værelse:	Dobbeltværelse
Pension:	All Inclusive
Rejselængde:	7 nætter
Periode:	26-03-2023 - 02-04-2023



PRISSPECIFIKATION

Deltager	Navn	Sum	Totalpris pr. deltager
Dobbeltværelse			
1 Kjeld Jørn Jensen	Grundpris - Voksen	5.299	
	Kampagnerabat 1	-65	
	Bestil-tidlig-rabat	-700	
	Rabat	-1.535	
	Bagage, 20 kg, 1 stk	240	
	Mad kan købes ombord på flyet	-	
	Intet sportsudstyr	-	
	Ønsker ikke afbestillingsforsikring	-	
	Transport til/fra hotellet	250	3.489
2 Sonja Kolstrup Frederiksen	Grundpris - Voksen	5.299	
	Kampagnerabat 1	-65	
	Bestil-tidlig-rabat	-700	
	Rabat	-1.535	
	Bagage, 20 kg, 1 stk	240	
	Mad kan købes ombord på flyet	-	
	Intet sportsudstyr	-	
	Ønsker ikke afbestillingsforsikring	-	
	Transport til/fra hotellet	250	3.489
	Total Kr.:		6.978
	Indbetalt Kr:		6.978
	Restbeløb til betaling: 26-01-2023		0

FI-indbetaling +71<000000 1038 90190+85275348
Du kan også betale med dit kort via 'Min Side' på www.bravotours.dk/min-side/
Du skal bruge billetnummer og efternavn for at logge ind.

TAK FOR DIN BESTILLING

Vi glæder os til at være med dig hele vejen! Dette er din billet. Vi beder dig kontrollere, at alle oplysninger er korrekte. Er det ikke tilfældet, skal du kontakte os hurtigst muligt.

MIN SIDE PÅ WWW.BRAVOTOURS.DK

På www.bravotours.dk kan du logge ind på "Min Side" i øverste højre hjørne. Her finder du opdaterede informationer om din rejse og den nyeste udgave af din billet. Det er også her, at du kan betale din rejse og lave eventuelle tilkøb. Du logger ind på "Min Side" med dit billetnummer og efternavnet på rejsens bestiller.

FORSIKRINGER

Hvis du har tilkøbt en afbestillings- og/eller rejseforsikring gennem Bravo Tours, kan du læse mere om forsikringen på www.gouda.dk/privat. Her kan du se, hvordan du er dækket. Dit policenummer hos Gouda er dit billetnummer på rejsen.

Har du tilkøbt en afbestillingsforsikring, så vil du senest 14 dage efter dit køb modtage din police. Har du tilkøbt en rejseforsikring, så vil du senest 14 dage inden din afrejse modtage din police.

Vær opmærksom på at du allerede kan være dækket af en rejse- eller afbestillingsforsikring via din indboforsikring, kreditkort eller lignende. Vær dog opmærksom på, at der kan være forskelle i forsikringsdækningen.

SEATING OG BAGAGE

På vores hjemmeside www.bravotours.dk finder du under "værd at vide" mere information om, hvordan du tilkøber bestemte sæder på flyet, og hvor meget bagage, du må

medbringe ombord. Her kan du også se særlige bagageregler, der gælder for børn under 2 år. Du kan læse mere om dit flyselskab og bestille seating her: www.bravotours.dk/vard-at-vidе/flyselskaber.

PÅ REJSEMÅLET

Din rejse er omfattet af lov om pakkerejser. På vores hjemmeside finder du vores rejsebetingelser samt 'værd at vide', som er en del af aftalegrundlaget. Opstår der, mod forventning, fejl eller mangler på rejsen, skal du hurtigst muligt kontakte Bravo Tours' rejseleder eller lokale repræsentant på rejsemålet, så de har mulighed for at afhjælpe problemet. Gør du ikke det, kan det få indflydelse på den efterfølgende behandling af din sag. Du kan altid kontakte os på **70101077** eller service@bravotours.dk

PAS, VISUM OG INDREJSEANSØGNINGER

Det er dit eget ansvar, at du har et gyldigt pas og evt. visum/indrejsetilladelser. Du finder flere informationer på vores hjemmeside. Har du ikke et dansk pas, anbefaler vi, at du kontakter ambassaden for yderligere information.

COVID-19 INFORMATION

Corona har sat sit enorme præg på verden. Heldigvis går det i den rigtige retning igen. På dit rejsemål, må du forvente, at ikke alting er som det plejer. Der er fx restriktioner om at holde afstand, afspritning og hygiejne i al almindelighed. Der er forskelligt fra hotel til hotel, hvordan man får serveret sin mad, og hvordan man i øvrigt gebærder sig. All inclusive kan også have sine begrænsninger, ligesom fitness kan være lukket, og børneklubber/aktiviteter kan være aflyste. Bybilledet kan også være lidt anderledes. Nogle steder skal

man måske bruge mundbind. Det kan fx være i offentlige transportmidler.
Forandringer af rejsen i forhold til det normale skal derfor forventes, og dette er udover Bravo Tours ansvar. Grundet COVID-19 kræver enkelte rejsemål, at du kan fremvise coronapas samt evt. udfylder en formular. Du finder mere information på vores eller Udenrigsministeriets hjemmeside. Det er dit ansvar som rejsende at leve op til de krav, som dit rejsemål kræver, og Bravo Tours kan som rejsebureau ikke stilles til ansvar for manglende dokumenter, test mv.
Hold dig opdateret på <https://bravotours.dk/rejser/tryghed-pa-din-rejse/rejsinfo/>

NÅR DU REJSER MED SPÆDBØRN

Rejser du med børn under 2 år, skal du være opmærksom på, at der er særlige bagageregler for dem. Hos alle flyselskaber er det tilladt for spædbørn at medbringe en klap- eller barnevogn som indchecket bagage uden beregning. For visse selskaber gælder det også ældre børn. Du kan læse gældende regler for netop dit flyselskab her: <https://www.bravotours.dk/vard-at-vide/flyselskaber/>
I mange lufthavne er der mulighed for at låne en klapvogn fra sikkerhedskontrollen og til gaten. Medbringer du en klap- eller barnevogn, skal du være opmærksom på, at det hos mange forsikringselskaber er et krav, at vognen er beskyttet af en såkaldt Airshell, for at forsikringen dækker evt. beskadiget bagage. Du kan leje en Airshell via Airshells hjemmeside: www.airshells.com.
Babymad er undtaget reglerne om maks. 10 beholdere á maks. 100 ml i håndbagagen pr. person. Rejser du med et barn kan du medbringe modermælkserstatning, frugtmos og lignende i håndbagagen i større beholdere.

Weekendseng eller lignende forefindes på hotelværelset, når du rejser med børn under 2 år (medmindre andet er beskrevet i hotelbeskrivelsen), eller kan arrangeres ved henvendelse til receptionen. Weekendseng kan ligeledes forespørges til større børn (evt. mod betaling).

BETALING

Rejsens depositum skal være betalt senest 48 timer efter bestilling. Restbeløbet skal være os i hænde senest 60 dage før afrejsedagen. Ved bestilling senere end 60 dage før afrejsedag skal hele rejsens pris betales straks. Under afsnittet "Prisspecifikation" kan du se depositummets størrelse samt betalingsfrister.

Du kan betale rejsen via "Min Side". Her kan du nemt og gratis betale med Dankort, Mastercard, Visakort eller Mobile Pay, hvorefter betalingen straks registreres. Du kan også betale med indbetalingskort. Du finder FI-nummer for indbetaling under afsnittet "Prisspecifikation".

Vær opmærksom på, at der ved FI-indbetalinger går 1-2 hverdage, før betalingen registreres hos Bravo Tours. Du kan derfor risikere at modtage en rykker i den mellemliggende periode, fra du har betalt, til betalingen registreres hos os. Modtager du en rykker, efter du har slutbetalt rejsen, kan du se bort fra denne.

BILLETNUMMER
10389019

Yderligere Information

Alle hoteller i Tyrkiet kan opkræve hotelskat fra sommeren 2020. Skatten kompenserer for den CO2-udledning, som turismen medfører. Skatten afregnes direkte til hotellet.

Bravo Tours A/S | Bethaniagade 40 | 7400 Herning

 service@bravotours.dk

 +45 70 10 10 77

 www.bravotours.dk

CVR 41792019 | Licensnummer ved Rejsegarantifonden 3320

GRATIS PARKERING I BILLUND LUFTHAVN

Hos Bravo Tours tilbyder vi gratis parkering i Billund Lufthavn – her kan du læse, hvordan du får gratis parkering i forbindelse med din rejse.

NÅR DU REJSER FRA BILLUND LUFTHAVN

- ✓ Du modtager ca. 30 dage før afrejse en mail fra Billund Lufthavn. Mailen kommer fra **no-reply@apcoa.com** og er en bestillingsbekræftelse på din parkering.
- ✓ Når du modtager mailen, er det vigtigt, at du logger ind ved at trykke på "administrer min bestilling" øverst i højre hjørne ud for dit bestillingsnummer. Herefter kan du logge ind med den mailadresse, som du har modtaget mailen på, og din bookingreference, som er dit bestillingsnummer fra Billund Lufthavn – og **ikke** billetnummeret fra Bravo Tours. Vi anbefaler, at du gør det fra en computer – ikke din telefon eller tablet.
- ✓ Når du er logget ind, kan du ændre nummerpladen i højre side. Her indtaster du din nummerplade ud for "ny nummerplade". Det er vigtigt, at du udfylder nummerpladen for den bil, du kører i til lufthavnen, da du ellers ikke har gratis parkering.

- ✓ Herefter modtager du en e-mail, som bekræfter, at du har ændret din bestilling.
- ✓ Det fremgår på din billet i mailen fra APCOA om du har parkering på P8 ELLER P9. Parkerer du ikke på din anviste parkering, er det ikke gratis.
- ✓ Når du har parkeret, kan du tage den gratis shuttlebus til afgangsterminalen – det er nu tid til en dejlig ferie.

NÅR DU KOMMER HJEM FRA FERIE

- ✓ Når du igen lander i Billund Lufthavn efter en fantastisk ferie, henter du blot bilen igen. Din nummerplade er registreret, og derfor kan du gratis køre ud fra parkeringsområdet.
- ✓ Vi glæder os allerede til, at vi igen kan byde dig velkommen på et af vores mange rejsemål.

GRATIS PARKERING **P**
i Billund Lufthavn




BETINGELSER FOR GRATIS PARKERING I BILLUND LUFTHAVN

- ✓ Der gives 1 x gratis parkering fra 1-5 personer, hvorefter der gives yderligere en parkeringsbillet fra 6-10 personer og så fremdeles
- ✓ Gratis parkering gælder, hvis du parkerer din bil på tildelt parkeringsområde (P8 el. P9), og det gælder kun i forbindelse med din bestilte rejse med Bravo Tours
- ✓ Gratis parkering kan ikke refunderes eller ombyttes til anden rabat, og man kan ikke parkere gratis, hvis ikke man har registreret sin nummerplade senest 7 dage før afrejse
- ✓ Du får gratis parkering i Billund Lufthavn ved at følge overstående vejledning – selvkøbte billetter eller parkering i andre områder refunderes ikke

KAILA CITY HOTEL



Bravo kategori:  +

Adresse:

Oba Mah. Dadaslar Cad. • Alanya • Tyrkiet
Tlf. 2425141370



Aircondition



All Inclusive



Børnepool



Gratis WiFi



Pool



Restaurant



Vandrutsjebane

All Inclusive-hotel nær byens liv

I Alanya-bydelen Oba, ligger hotel Kaila City Hotel. Her bor du med All Inclusive tæt på den fine strandpromenade og restauranter. Alanyas livlige bazar og hyggelige havn ligger kun en kort bustur væk.

Inden for hotellet finder du en skønt poolområde med solstole og parasoller samt en vandrutsjebane. Foretrækker du at bruge dagene ved stranden, har hotellet også et strandafsnit forbeholdt hotellets gæster med gratis solstole (ved tilgængelighed) sammen med beach baren, som selvfølgelig er inkluderet i All Inclusive-programmet.

Du kan frit benytte hotellets fitness og wellnessområde med tyrkisk bad og sauna. Du kan også bestille forskellige skønhedsbehandlinger og massager (mod betaling). Hotellet sørger for underholdning i dagtimerne i form af sport og konkurrencer, ligesom der er en miniklub for hotellets yngste gæster.

Sådan bor du

Alle værelser er indrettet med fjernsyn, aircondition, minibar (mod betaling), safebox (mod betaling), gratis WiFi samt separat bad/toilet med bruseniche og hårtørrer. Vælg mellem:

Dobbeltværelse er indrettet med to enkeltsenge eller en dobbeltseng og en enkeltseng. Værelset er ca. 28 m² med plads til maks. to voksne og to børn eller tre voksne.

Familieværelse Large er indrettet med en dobbeltseng, to enkeltsenge og en sovesofa. Værelset er ca. 38 m² med plads til maks. fem personer (heraf maks. fire voksne).

Familieværelse (2 værelser) er indrettet med et separat soveværelse med skydedør. De to værelser er indrettet med henholdsvis to enkeltsenge og en dobbeltseng. Værelset er ca. 42 m² med plads til maks. fem personer (heraf maks. fire voksne).

Pension

Dit ophold er med All Inclusive.

Mere om Kaila City Hotel

Vandrutsjebanen er åben i begrænsede tidsrum.